UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVD

V/v mời báo giá thuốc, vật tư y tế,

hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán

invitro để triển khai công tác đấu

thầu tập trung cấp địa phương giai

đoạn 2023-2024 tại tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

Các cơ sở sản xuất, nhập khẩu và kinh doanh dược,

vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro trên

toàn quốc (các Quý doanh nghiệp).

Thực hiện Quyết định số 1572/QĐ-UBND ngày 10/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao Sở Y tế tổ chức thực hiện đấu thầu tập trung

cấp địa phương đối với thuốc, vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro.

Từ tháng 11 năm 2022, Sở Y tế Bắc Giang triển khai xây dựng kế hoạch đấu

thầu tập trung cấp địa phương mua thuốc, vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn

đoán invitro phục vụ công tác khám chữa bệnh cho các cơ sở y tế trên địa bàn

tỉnh giai đoạn 2023 - 2024, cụ thể:

- Đấu thầu tập trung các gói thầu mua thuốc, bao gồm: thuốc biệt dược;

thuốc generic; thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền; dược liệu, vị thuốc cổ truyền.

- Đấu thầu tập trung các gói thầu mua vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm

chẩn đoán invitro.

- Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến là 24 tháng.

Để cập nhật tình hình giá trên thị trường, khả năng cung ứng thuốc, vật tư

y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro trong giai đoạn 2023 - 2024 và là cơ

sở để xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu đấu thầu tập trung cấp

địa phương, Sở Y tế Bắc Giang trân trọng thông tin và đề nghị các Quý doanh

nghiệp xem xét, đối chiếu phạm vi kinh doanh, quy mô kinh doanh, cung cấp

thông tin về giá thuốc, vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro theo

các nội dung sau:

1. Báo giá đề nghị cung cấp

- Báo giá chỉ được xem xét khi điền chính xác các nội dung theo biểu mẫu

và hướng dẫn gửi kèm.

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của doanh nghiệp

ký xác nhận và đóng dấu đủ từng trang của báo giá và gửi về Sở Y tế Bắc

Giang; bản điện tử gửi về địa chỉ hòm thư nghiepvuduocbg2@gmail.com.

- Các tài liệu liên quan nếu có (chỉ gửi bản điện tử địa chỉ hòm thư

nghiepvuduocbg2@gmail.com): bản scan các quyết định trúng thầu, thông tin

mailto:nghiepvuduocbg2@gmail.com
mailto:nghiepvuduocbg2@gmail.com

2

pháp lý của nhà thầu, danh mục các địa chỉ tra cứu thông tin,...

2. Thời gian, địa điểm nhận báo giá

- Thời gian: Giờ hành chính các ngày làm việc từ ngày 15/11/2022 đến

hết ngày 30/11/2022.

- Địa điểm: Sở Y tế Bắc Giang (Địa chỉ: Đường Hùng Vương, phường

Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Vậy, Sở Y tế Bắc Giang trân trọng thông báo đến các Quý doanh nghiệp

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các cơ sở y tế trên địa bàn;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-15T06:59:05+0700

		2022-11-15T07:41:02+0700

		2022-11-15T07:43:08+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-15T07:48:39+0700